广东省生物医学工程学会
粤生医工 [2025]TB-03号

关于 《儿童标准化支气管镜诊疗中心建设规范》团体标准

立项的公告

各会员单位、有关单位 :

根据 《广东省生物医学工程学会团体标准管理办法》(粤 生医工

(2024)TB-02号 )有关规定,经研究,由广州医科大学附属妇女儿

童医疗中心申报的 《儿童标准化支气管镜诊疗中心建设规范》团体标

准符合立项条件,现批准正式立项并予以公告。

本系列团体标准由广州医科大学附属妇女儿童医疗中心负责文

本的起草工作,请各参与起草单位严格按照 GB/T1.1-2020《 标准化

工作导则 第 1部分:标准化文件的结构和起草规则》的要求和相关

管理规定,在学会主持下组织开展团体标准草案编制工作,加强组织

协调,广 泛听取意见,严格把控标准质量,增强标准的适用性和有效

性,按期完成标准编制工作。

项目牵头单位联系方式 :

联系人:卢根

电  话
ˉ
: 18902268987

/s`
I厶

′

由阝  箱 : 11.1gen5663330@sina.co1.rl

肭
卜
ˉ
1

口

广